
La linea Nabucco mette insieme due applicazioni quali apparecchio a 
parte ed apparecchio per testa-palo. I materiali sono riflettore in rame 
successivamente anticato e diffusore in  vetro temprato trasparente. 
L’apparecchio  per testa-palo va invece accessoriato con pali e/o con 
l’interrato presenti da pagina 642 a pagina 650 del catalogo, da ordinare 
a parte. E’ un insieme d’effetto che diventa inconfondibile elemento 
d’arredo per giardini, viali, borghi antichi e ristrutturazioni.

The Nabucco collection brings together two applications like wall 
fitting and  pole head fitting. Materials are: copper shade , subsequently 
aged, tempered clear glass. The fitting for pole head should instead be 
customized  with poles and / or with basements present from page 642 
on page 650 of this catalogue, to be ordered separately. It  naturally 
integrates with  gardens, avenues, ancient villages or renovations.
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Nabucco
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Art. LAR.184.1
Art. PAL/H3
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Art. LAR.182

Art. LAR.183
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Art. LAR.182.1
Art. PAL/H2
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Art. LAR.184

Art. LAR.185
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ARTICOLO
ITEM

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ATTACCO
SOCKET

POTENZA
POWER

PESO GR.
WEIGHT GR.

VOL. IN M3

VOL. IN M3
PEZZI IMBALLO

OUTER BOX
FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

LAR.182 Applique / Wall lamp E27 70W 2.450 0,03 1 B70

LAR.183 Applique / Wall lamp E27 70W 2.400 0,03 1 B70

LAR.184 Applique / Wall lamp E27 70W 3.900 0,08 1 B72

LAR.185 Plafoniera / Ceiling lamp E27 70W 3.500 0,04 1 B76

LAR.182.1 Applique testa-palo / Post-top wall lamp E27 70W 2.100 0,03 1 B70

LAR.184.1 Applique testa-palo / Post-top wall lamp E27 70W 2.600 0,08 1 B72

IP43

100

100

100

100

Art. LAR.182

Art. LAR.182.1 Art. LAR.184.1

Art. LAR.183 Art. LAR.184 Art. LAR.185

220

220

220 350

350

350290

370

350 430

565

355

320

210
350

320

255

100

100

100

629




